in burgo manserit, cujuscunque feudi sit, reddere debet simul

cum burgensibus tailliagia, et defectus burgi adimplere. Omnes
etiam qui ad forum de Notingam venerint, a vespere die Veneris

usque ad vesperam Sabbati non namientur nisi pro firma nostra.

Et iter de Trente liberum esse debet navigantibus, quantum
pertica una optinebit ex utraque parte fili aquae. Praeterea

concessimus etiam de proprio dono nostro et hac carta nostra

conlirmavinms eisdem burgensibus liberis nostris, gildam merca-

torum cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus quae

ad gildam mercatorum debent vel solent pertinere ; et quod ipsi

sint quieti de toloneo per totam terram nostram infra nundinas

et extra. Et licet illis quem voluerint ex suis in fine anni prae-

positum suum facere, qui de firma nostra pro ipsis respondeat,

ita quod si idem praepositus nobis displiceat, ilium ad volun-

tatem nostram removebimus, et ipsi alium ad libitum nostrum

substituent. Concessimus eisdem burgensibus ut quicunque ab

eis constitutus fuerit praepositus ejusdem burgi solvat firmam

ejusdem burgi ad dominicum scaccarium nostrum, ubicunque

fuerit in Anglia, ad duos terminos, medietatem scilicet ad clausum

Puschae et medietatem in octavis Sancti Michaelis. Quare

\olumus et firmiter praecipimus quod praedicti burgenses

liubeant et teneant praedictas consuetudines, bene et in pace,

libere et quiete, honorifiee et pacifice, plenarie et integre, sicut

habuerunt tempore Henrici regis proavi nostri et tempore Hen-

rici regis patris nostri, cum praedictis augmentis quae eis con-

cessimus. Et prohibemus ne quis contra banc cartam nostram

praedictos burgenses vexare praesumat in aliquo super forisfac-

tura nostra x. librarum, sicut eis concessimus et rationabili carta

nostra confirmavimus dum essemus comes Moretonii. Hiis tes-

tibus, Gaufrido Filio Petri comite Essexiae, Willelmo Briwerre,
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Hugone Bardulfi, Roberto Filio Rogeri, Willelmo de Stutevilla,

Hugone de Nevilla, Symone de PateshuUe, Gilberto de Norfolk.

Datum per manus S. Wellensis archidiaconi et Johannis Gray

archidiaconi Clivelandiae apud Clipeston, XIX. die Marcii, anno

regni oostri prime.

—

{Charter Rolls^ p. 39.)

(2) A.D. 120. Carta Norhamtoniae.

Johannes Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse burgen-

sibus nostris de Norhamtonia, quod nullus eorum placitet extra

muros burgi Norhamtoniae de aliquo placito praeter placita de

tenuris exterioribus, exceptis monetariis et ministris nostris.